é Verden, PLS vom 13.-17.07.2016

Al Starterliste -

39 Springpferdeprifung KI.M*

Qualifikationsprifung fir das DKB-Bundeschampionat 2016

des 6jahrigen Deutschen Springpferdes

Ehrenpreis EU Besamungs- und Hengststation Vdlz, Bienenbtttel
Sonderehrenpreis der Verdener Turniergesellschaft - Teil. n. Lstg.

Richter: Peter Schmerling - Kerstin Weber - Gundula Fischer
Beginn: 13.07.2016, 17:50 Uhr - Anzahl Nennungen:67 Stand: 13.07.2016, 16:58 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis

NZ

1 17:50:00 1653

2 1070

3 1222

4 265

5 1394

6 1472

7 1489

8 1497

Starterliste - 39. Springpferdeprifung KI.M*

Voodoo 10

06j.Hann DB W v. Valentino M.v.Carismo

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Rohlfs,Walter

Besitzer: Gummar,Tina

Ross,Oliver/lGER

Nektini

06j.Holst Schi W v. Nekton M.v.Cassini |

W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Fessel, Hr:W.Krone+Ballen,

Zuchter: Oppermann,Udo

Besitzer: Sportpferde Alberto Reinhardt,

Kools,Jasper/GER

Quidam's Rosé

06j.0ld B W v. Quidam M.v.Polydor

unreg.Bl.i.l.NUst.rchd.,UtlfIf.FIck.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.m.Krfln.,-

Zichter: Konig,Leo

Besitzer: Plate,Ulf

Plate, Julias/GER

Casalli

06j.Holst Db W v. Casall M.v.Cash and Carry

W.Stern, Hr:W.Ballen,

Zuchter: Rienhoff,Franz-Heinrich

Besitzer: Gerner,Uwe

Samuli,Mette/FIN
Spiridon JU

06j.Hann Schi W v. Stalypso M.v.Carthago

kl.St.,Schn.,---

Zuchter: Uhlenwinkel,Jirgen

Besitzer: Uhlenwinkel, Jurgen

Schréder,Carsten/GER

Valtino

06j.Hann B W v. Valentino M.v.Cuvee Charlie xx

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende durchgehende Blesse,--- 4)Ful3 unr

Zuchter: Detjen,Hans-Gunter

Besitzer: Detjen,Hans-Gunter

Hinners,Sophie/GER e

Verdi H

06j.0S Db W v. Verdi (Q-Verdi) M.v.Julio Mariner xx

unrg.gr.St.,---

Zuchter: Heinemann,Horst

Besitzer: Heinemann,Horst

LangeJulia/lGER

Vincent 168

06j.Hann B W v. Valentino M.v.Rakett

1)unregelméaRige in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe

Zuchter: Lukens,Heinrich-Wilhelm

Besitzer: RNA GmbH,

Biermann,Carsten/GER

3
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis  NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

103

135

159

287

326

982

1156

1157

1406

1495

42

Black Cornet 2
06j.Westf Db W v. Black Jack M.v.Wanderer

1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Fufd weif3,---

Zuchter: Bohmke,Waltraud

Besitzer: Pusch,Alexander

Rubarth,.Bernd/GER

Cachin 2
06j.DSP Schi W v. Catch your dreams M.v.Pessoa VDL

St.; ---hi.li.:FuR 1/4w.; ---

Zuchter: Irmisch,Udo

Besitzer: Ernst,Hendrik

Stais, Alexa/RSA

Calimero 663 2
06j.Holst Db W v. Calido | M.v.Acord I

W.Stern, W.Schnippe, Hl:Gefl.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

Zlchter: Boer,Johannes D. de

Besitzer: Kuzmin,Boris

Mever,Hilmar/GER

Casquido 2 2
06j.Holst Schi H v. Caspar M.v.Quidam de Revel

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Krone+Ballen, Vr:W.Fusshoch, HI:

Zuchter: Ohlsen,Gerhard

Besitzer: Block,Gabriele E.

Temme,Christian/GER

Chaccmo 2
06j.0ld B W v. Chaccomo M.v.C-Indoctro

|.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen

Besitzer: Hartmann,Thorsten

Tomfohrde ,Nico/GER

Locadeur 2
06j.0ld F H v. Lordanos M.v.Carolus |

unreg.Bl.i..NUst.rchd.,UtlfIf.Fl.,r.Vf.unreg.hochw.,l.Hf.unreg.halbw. -

Zuchter: Bruggehagen,Alfons

Besitzer: Sosath,Gerd

Sosath,Hendrik/lGER

PAV Szenario 1
06j.Hann F H v. Stakkato M.v.Calypso Il

1)halbmondférmiger rechts geoffneter Stern,--- 3)Fessel weil3,--- 5)Fessel weil}

Zuchter: Heitzmann,Insa

Besitzer: Heemsoth,Gabriele

Heemsoth,Gabriele/GER e

Paytime T 1
06j.Rhld Schi S v. Pay Cash M.v.Acorado’s Ass

1)breite, durchgehende Blesse, Schnippe zwischen den Nistern, Oberlippe li

Zuchter: Tillmann,Friedhelm

Besitzer: Tillmann,Friedhelm

Haselhoff,Brit/tGER

Starfire PJ 1
06j.Holst B W v. Stakkato M.v.Rebel Z |

gr.St.,Milchmaul,w.Utlfleck,l.Hkr.u.BIn.w.,r.Hf.w.,-

Zuchter: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR,

Besitzer: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR,

Clar,Tobias/GER
Vigi OH 1
06j.0S DfkSc H v. Vingino M.v.Grannus

unrg.Bl.,Schn.,l.Vf.unrg.w.,l.Hf.unrg.halb.w.,---

Zuchter: Dubsky,Stephan

Besitzer: Dubsky,Stephan

Dubsky,Stephan/GER e

Arkus 21 1
06j.Holst B W v. Aragorn M.v.Acobat Il

HI:W.Krone+Ballen,

ZUchter: Eissfeldt,Carmen

Besitzer: Thormé&hlen,Harm

Killeen,Diarmuid Joseph/IRL
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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52

147

178

188

200

208

ATC's Ajaccio

06j.Hann B W v. Asti's Amsterdam M.v.Cascavelle

1)dreieckiger Stern,--- 5)Fuf’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken,---
Zuchter: Zielinski,Regina

Besitzer: G & P Sportpferde GbR,

Gerloff Kai/GER

Caitano 34

06j.Hann Schi W v. Contagio M.v.Contendro |

2)FuR3 unregelmanig weil3,--- 3)Ful’ unregelmanig weif3,--- 4)Ful} unregelmagi
Zuchter: Geffken,Juergen

Besitzer: Sportpferde Léhden GmbH,

Kruse,Mylen/GER

Cancara 14

06j.Hann Df S v. Contagio M.v.For Pleasure

1)in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Fuf3 unregelmagig weif3,--- 4)Fufd unr
Zuchter: Miller-Rulfs,Henning

Besitzer: Muller-Rulfs,Henning

Wabhlers,Nadine/GER

Candy Jo PJ

06j.Hann B S v. Cassus M.v.Escudo |
1)wenige weil3e Stirnhaare,---
Zuchter: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR,
Besitzer: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR,
Runge,Heiko/GER

Capalua 3

06j.Hann Schi W v. Casillas M.v.Spartan
Igl. St.-

Zuchter: Busche,Heike

Besitzer: Koch,Brigitte
Smitz,Simone/GER

Caprice 511

06j.Hann B S v. Contagio M.v.Adlantus As

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe zwei fleischfa
Zuchter: Muller-Rulfs,Carsten

Besitzer: Muiller-Rulfs,Carsten

Muller-Rulfs ,Eric/GER

ca. 10:00 Min. Pause

186

222

282

343

370

Candinas

06j.Holst F H v. Catoki M.v.Cantus

unreg.i.Nust.rchd.Bl.,gefleckte Obl.,unreg.Utl.,l.Vb.w.,bd.Hf.unreg.hochw.,--
Zuchter: Zeiger-lnauen,Sonja

Besitzer: Zeiger-Inauen,Sonja

Ross,Oliver/GER

Caramel 41

06j.Hann B S v. Castus | M.v.Gloster

1)langlicher Stern,--- 2)Ful’ unregelméagig weif3,--- 4)Ful’ unregelméanig weif3,--
Zuchter: Scharfe,Thomas

Besitzer: Scharfe, Thomas

Léhden,Josch/GER

Caspaja

06j.Hann B S v. Cloney M.v.Drosselklang II

1)kleiner Strich auf der Stirn, langliche unregelméRige Schnippe,--- 4)Ful’ weil
Zuchter: Winkelmann,Hermann

Besitzer: Schmerglatt,Rainer

Heinsohn,Anja-Sabrina/GER

Champorado Affair

06j.0S B W v. Chambertin M.v.Corrado |
L.VE.w. . Hfsl.unrg.inn.w.,r.Hf.unrg.w.,---
Zuchter: Ibing,Tobias

Besitzer: Ibing, Tobias
Smitz,Dieter/GER

Cherie 216

06j.Hann BkaSc S v. Contagio M.v.Adlantus As

1)Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmafig weifd mit Kronenflecken,---
Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen

Besitzer: Wiebusch,Harm

Wiebusch,Harm/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41
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382

393

416

430

473

493

1635

783

1640

1044

66

Chicca 46

06j.Hann RkaSc S v. Calido | M.v.Le Primeur
ohne Abzeichen,---

Zichter: Berndt,Tino

Besitzer: Brunckhorst,Anneli
Brunckhorst,Finn/GER

Chrissi 5

06j.Westf B S v. Christiano M.v.Royal Angelo |
4)Fessel gefleckt weil3,--- 5)Fessel gefleckt weil3,---
Zuchter: Ostmeier,Doris

Besitzer: Matulyte,Dovile

Matulyte,Dovile/LTU

Claudio K

06j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Espri
St.,unt,keilf.i.r.Nust.rchd.Bl.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,
Zuchter: ZG Knoop,Arno u.Sabine

Besitzer: ZG Knoop,Arno u.Sabine
Lange,Martin/GER

Coby 8

06j.Hann B H v. Contagio M.v.Escudo |
Keilst.,Str.,Schn.,l.Vf.unreg.hoch.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch.w.,--
Zuchter: Geffken,Juergen

Besitzer: Kapp,Anja

Kapp,Boris/GER

Constakia's As

06j.Hann B S v. Canstakko M.v.Gibraleon

1)unregelmaRiger Stern, unregelméaRBige in rechte Nuster reichende Schnippe,
Zuchter: Flathmann,Cord

Besitzer: Stephan,Nils-Cedrik

Stephan,Nils-Cedrik/GER

Coolio 30

06j.Hann B H v. Cardenio M.v.Contendro |

1)wenig weiBe Stirnhaare,--- 2)Krone und Ballen weif3,---
Zuchter: Luhs Dr.,Michael

Besitzer: Sosath,Gerd

Drenkhahn,Marvin/GER

Fire and Ice J

06j.Westf B H v. For Contest M.v.Coronino
unreg.a.Nasenr.geschn.in.r.Nust.rchd.Bl.,r.VfslLinn.w.,r.Hf.halb.w.,--
Zuchter: Junker, Karl-Friedrich

Besitzer: Turniergemeinschaft Brinkmann
Bdckmann,Gilbert/GER

Freddy For Pleasure

06j.Westf F W v. For Contest M.v.Rabino
br.ob.unreg.i.li.r.Nist.rchd.unt.gefl.dchg.BlI.,l.Vfsl.w.,r.Vf.hoch.w.,l.Hf.inn.hoch
Zuchter: Ossenfort,Frank

Besitzer: Kellermeier,Anne

Muller,Eva-Maria/GER

L.B. Culture lll

06j.Holst Schi H v. Colman

W.Stern Mit Strich, HI:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch,
Zuchter: Kroger, Peter

Besitzer: Liebherr, Hans

Jelcic,Thea/CRO

Mocca 43

06j.Hann Db S v. Monte Bellini M.v.Contendro |

1)wenige weiRe Stirnhaare,--- 3)Krone und Ballen aul3en weil3,--- 4)Fessel wei
Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen,

Besitzer: Pecksen,Alke

Kools,Jasper/GER

Balotelli 5

06j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Contendro |

1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelméagig we
Zichter: Heitmann,Ulrich

Besitzer: Plate,Julia

Plate,Julia/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis  NZ

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

1233

662

906

520

324

189

970

248

489

1017

505

Quinschallah 2
06j.0ld W v. Quintender M.v.Landor S

w.Sth.,l.HbIn auss.w.Fl.,r.Hfsl unreg.w.,-

Zichter: Christiansen,Wilfried

Besitzer: Gerner,Uwe

Samuli,Mette/FIN

Dorentina JU 2
06j.Hann Db S v. Diarado M.v.Werther

1)Stern mit stichelhaarigem Strich bis in linke Nuster reichend,--- 2)Krone und B

Zuchter: Uhlenwinkel,Jirgen

Besitzer: Uhlenwinkel,Jurgen

Schréder,Carsten/GER e

La Belle 217 2
06j.Hann B S v. Lord Pezi M.v.For Pleasure

1)unreg.St., i.r.NUst.rchd.Schn.,--- 5)Fufd unreg.w.,---

Zuchter: 1l Chirone di Bruna de Paolis,

Besitzer: Hoffmann,Jorg

Hinners,Sophie/lGER

Crabat 8 2
06j.Westf Db W v. Camax L M.v.Collin L

St.,r.Hfsl.w.,--

Zuchter: Keller,Gudrun

Besitzer: Huep,Lisa

LangeJulia/lGER

Cevinja 2 2
06j.Hann B S v. Cloney M.v.Landgold

1)Flocke,---

Zuchter: Ohlmeyer,Lisa

Besitzer: Ohlmeyer,Lisa

Biermann,Carsten/GER

Candyman 135 2
06j.Holst Schi W v. Contender M.v.Quinar

St.Schn.w.,bd.Hfsl.w.,--

Zlchter: Naeve,Gerd

Besitzer: Bolte,Wilhelm u.Verena

Rubarth,Bernd/GER

Lillith 9 2
06j.0ld Schwb S v. Lord Pezi M.v.Landor S
unreg.Bl.a.r.Nust.rchd.m.dkl.Fick.a.Nasenr.,l.Vf.unreg.hint.auslfd.w.m.Krfln.u.B

Zuchter: Wieker,Gerd

Besitzer: Wieker,Gerd

Stais, Alexa/RSA e

Carlosspri 2
06j.Meckl. Schwb H v. Carlo M.v.Espri

1)Stern, Nasenstrich, schattierte Schnippe, Unterlippe links fleischfarbener Fle

Zuchter: ZG Eppinger / Puskeiler,

Besitzer: Eppinger,Andre

Mevyer,Hilmar/GER

Conveni's Kastro vd Bisschop 2
06j.BWP B H v. Darco M.v.Calvaro Z

unreg.St.,Schn.,-

Zlchter: Craene, Tom de

Besitzer: Blasek,Jorg

Temme,Christian/GER
Lynyrd Skynyrd 3 2
06j.Holst Schi W v. Lasino M.v.Limbus

W.Stiha.,

Zuchter: Zenke,Hubert

Besitzer: Hartmann,Anna

Tomfohrde Nico/GER

Corlina 6 2
06j.0ld Db S v. Corlensky G | M.v.Landor S

Flocke,unreg.Nasenstr.i.l.Nust.rchd.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,-

ZUchter: Sosath,Gerd

Besitzer: Sosath,Gerd

Sosath,Hendrik/GER
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

53 399 CiliaM 3
06j.Holst Db S v. Larimar M.v.Cassini |
W.Stern, Vr:W.Fessel, Hl:Unreg.Fessel,
Zuchter: Maas,Karl-Jochen
Besitzer: Maas,Karl-Jochen
Ross,Oliver/GER
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