



Verden, PLS vom 13.-17.07.2016

Starterliste - **39 Springpferdeprüfung Kl.M***

Qualifikationsprüfung für das DKB-Bundeschampionat 2016 des 6jährigen Deutschen Springpferdes

Ehrenpreis EU Besamungs- und Hengststation Völz, Bienenbüttel Sonderehrenpreis der Verdener Turniergesellschaft - Teil. n. Lstg.

Richter: Peter Schmerling - Kerstin Weber - Gundula Fischer

Beginn: 13.07.2016, 17:50 Uhr - Anzahl Nennungen: 67

Stand: 13.07.2016, 16:58 Uhr

Springplatz

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	17:50:00	1653		Voodoo 10 06j.Hann DB W v. Valentino M.v.Carismo ohne Abzeichen,--- Züchter: Rohlfs,Walter Besitzer: Gummar,Tina Ross,Oliver/GER	3
2		1070		Nektini 06j.Holst Schi W v. Nekton M.v.Cassini I W.Stern, W.Schnippe, VI:W.Fessel, Hr:W.Krone+Ballen, Züchter: Oppermann,Udo Besitzer: Sportpferde Alberto Reinhardt, Kools,Jasper/GER	2
3		1222		Quidam's Rosé 06j.Old B W v. Quidam M.v.Polydor unreg.BI.I.I.Nüst.rchd.,Utl.flf.Flck.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.halbw.m.Krfln.,- Züchter: König,Leo Besitzer: Plate,Ulf Plate,Julia/GER	2
4		265		Casalli 06j.Holst Db W v. Casall M.v.Cash and Carry W.Stern, Hr:W.Ballen, Züchter: Rienhoff,Franz-Heinrich Besitzer: Gerner,Uwe Samuli,Mette/FIN	2
5		1394		Spiridon JU 06j.Hann Schi W v. Stalypso M.v.Carthago kl.St.,Schn.,--- Züchter: Uhlenwinkel,Jürgen Besitzer: Uhlenwinkel,Jürgen Schröder,Carsten/GER	2
6		1472		Valtino 06j.Hann B W v. Valentino M.v.Cuvee Charlie xx 1)unregelmäßige in linke Nüster reichende durchgehende Blesse,--- 4)Fuß unr Züchter: Detjen,Hans-Günter Besitzer: Detjen,Hans-Günter Hinners,Sophie/GER	2
7		1489		Verdi H 06j.OS Db W v. Verdi (Q-Verdi) M.v.Julio Mariner xx unrg.gr.St.,--- Züchter: Heinemann,Horst Besitzer: Heinemann,Horst Lange,Julia/GER	2
8		1497		Vincent 168 06j.Hann B W v. Valentino M.v.Rakett 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe Züchter: Lükens,Heinrich-Wilhelm Besitzer: RNA GmbH, Biermann,Carsten/GER	2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
9		103		Black Cornet 06j.Westf Db W v. Black Jack M.v.Wanderer 1)Stern,--- 2)Fessel weiß,--- 4)Fuß weiß,--- 5)Fuß weiß,--- Züchter: Böhmke,Waltraud Besitzer: Pusch,Alexander Rubarth,Bernd/GER	2
10		135		Cachin 06j.DSP Schi W v. Catch your dreams M.v.Pessoa VDL St.; ---hi.li.:Fuß 1/4w.; --- Züchter: Irmisch,Udo Besitzer: Ernst,Hendrik Stais,Alexa/RSA	2
11		159		Calimero 663 06j.Holst Db W v. Calido I M.v.Acord II W.Stern, W.Schnippe, Hl:Gefl.Fessel, Hr:Unreg.Fessel, Züchter: Boer,Johannes D. de Besitzer: Kuzmin,Boris Meyer,Hilmar/GER	2
12		287		Casquido 2 06j.Holst Schi H v. Caspar M.v.Quidam de Revel W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, Vl:W.Krone+Ballen, Vr:W.Fusshoch, Hl: Züchter: Ohlsen,Gerhard Besitzer: Block,Gabriele E. Temme,Christian/GER	2
13		326		Chaccmo 06j.Old B W v. Chacomo M.v.C-Indoctro I.Hfsl.unreg.w.,- Züchter: Wiebusch,Hans-Jürgen Besitzer: Hartmann,Thorsten Tomfohrde,Nico/GER	2
14		982		Locadeur 06j.Old F H v. Lordanos M.v.Carolus I unreg.Bi.i.l.Nüst.rchd.,Utl.flf.Fl.,r.Vf.unreg.hochw.,l.Hf.unreg.halbw.,- Züchter: Brüggehagen,Alfons Besitzer: Sosath,Gerd Sosath,Hendrik/GER	2
15		1156		PAV Szenario 06j.Hann F H v. Stakkato M.v.Calypso II 1)halbmondförmiger rechts geöffneter Stern,--- 3)Fessel weiß,--- 5)Fessel weiß Züchter: Heitzmann,Insa Besitzer: Heemsoth,Gabriele Heemsoth,Gabriele/GER	1
16		1157		Paytime T 06j.Rhld Schi S v. Pay Cash M.v.Acorado`s Ass 1)breite, durchgehende Blesse, Schnippe zwischen den Nüstern, Oberlippe li Züchter: Tillmann,Friedhelm Besitzer: Tillmann,Friedhelm Haselhoff,Brit/GER	1
17		1406		Starfire PJ 06j.Holst B W v. Stakkato M.v.Rebel Z I gr.St.,Milchmaul,w.Utfleck,l.Hkr.u.Bln.w.,r.Hf.w.,- Züchter: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, Besitzer: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, Clar,Tobias/GER	1
18		1495		Vigi OH 06j.OS DfkSc H v. Vingino M.v.Grannus unrg.Bi.,Schn.,l.Vf.unrg.w.,l.Hf.unrg.halb.w.,--- Züchter: Dubsky,Stephan Besitzer: Dubsky,Stephan Dubsky,Stephan/GER	1
19		42		Arkus 21 06j.Holst B W v. Aragorn M.v.Acobat II Hl:W.Krone+Ballen, Züchter: Eissfeldt,Carmen Besitzer: Thormählen,Harm Killeen,Diarmuid Joseph/IRL	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
20		52		ATC's Ajaccio 06j.Hann B W v. Asti's Amsterdam M.v.Cascavelle 1)dreieckiger Stern,--- 5)Fuß weiß mit Kronen- und Ballenflecken,--- Züchter: Zielinski,Regina Besitzer: G & P Sportpferde GbR, Gerloff,Kai/GER	1
21		147		Caitano 34 06j.Hann Schi W v. Contagio M.v.Contendro I 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 3)Fuß unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig Züchter: Geffken,Juergen Besitzer: Sportpferde Löhden GmbH, Kruse,Mylen/GER	1
22		178		Cancara 14 06j.Hann Df S v. Contagio M.v.For Pleasure 1)in rechte Nüster reichende Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß unr Züchter: Müller-Rulfs,Henning Besitzer: Müller-Rulfs,Henning Wahlers,Nadine/GER	1
23		188		Candy Jo PJ 06j.Hann B S v. Cassus M.v.Escudo I 1)wenige weiße Stirnhaare,--- Züchter: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, Besitzer: Pferdezucht Dr.Jacobs GbR, Runge,Heiko/GER	1
24		200		Capalua 3 06j.Hann Schi W v. Casillas M.v.Spartan Igl. St.- Züchter: Busche,Heike Besitzer: Koch,Brigitte Smitz,Simone/GER	1
25		208		Caprice 511 06j.Hann B S v. Contagio M.v.Adiantus As 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende Blesse, Unterlippe zwei fleischfa Züchter: Müller-Rulfs,Carsten Besitzer: Müller-Rulfs,Carsten Müller-Rulfs,Eric/GER	1
ca. 10:00 Min. Pause						
26		186		Candinas 06j.Holst F H v. Catoki M.v.Cantus unreg.i.Nüst.rchd.Bl.,gefleckte Obl.,unreg.Utl.,l.Vb.w.,bd.Hf.unreg.hochw.,-- Züchter: Zeiger-Inauen,Sonja Besitzer: Zeiger-Inauen,Sonja Ross,Oliver/GER	3
27		222		Caramel 41 06j.Hann B S v. Castus I M.v.Gloster 1)länglicher Stern,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,-- Züchter: Scharfe,Thomas Besitzer: Scharfe,Thomas Löhden,Josch/GER	1
28		282		Caspaja 06j.Hann B S v. Cloney M.v.Drosselklang II 1)kleiner Strich auf der Stirn, längliche unregelmäßige Schnippe,--- 4)Fuß weiß Züchter: Winkelmann,Hermann Besitzer: Schmerglatt,Rainer Heinsohn,Anja-Sabrina/GER	1
29		343		Champorado Affair 06j.OS B W v. Chambertin M.v.Corrado I l.Vf.w.,l.Hfsl.unrg.inn.w.,r.Hf.unrg.w.,--- Züchter: Ibing,Tobias Besitzer: Ibing,Tobias Smitz,Dieter/GER	1
30		370		Cherie 216 06j.Hann BkaSc S v. Contagio M.v.Adiantus As 1)Stirnhaare,--- 4)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken,--- Züchter: Wiebusch,Hans-Jürgen Besitzer: Wiebusch,Harm Wiebusch,Harm/GER	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
31		382		Chicca 46 06j.Hann RkaSc S v. Calido I M.v.Le Primeur ohne Abzeichen,--- Züchter: Berndt,Tino Besitzer: Brunckhorst,Anneli Brunckhorst,Finn/GER	1
32		393		Chrissi 5 06j.Westf B S v. Christiano M.v.Royal Angelo I 4)Fessel gefleckt weiß,--- 5)Fessel gefleckt weiß,--- Züchter: Ostmeier,Doris Besitzer: Matulyte,Dovile Matulyte,Dovile/LTU	1
33		416		Claudio K 06j.Hann Db W v. Contendro I M.v.Espri St.,unt,keifl.i.r.Nüst.rchd.Bl.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w., Züchter: ZG Knoop,Arno u.Sabine Besitzer: ZG Knoop,Arno u.Sabine Lange,Martin/GER	1
34		430		Coby 8 06j.Hann B H v. Contagio M.v.Escudo I Keilst.,Str.,Schn.,l.Vf.unreg.hoch.w.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch.w.,-- Züchter: Geffken,Juergen Besitzer: Kapp,Anja Kapp,Boris/GER	1
35		473		Constakia's As 06j.Hann B S v. Canstakko M.v.Gibraleon 1)unregelmäßiger Stern, unregelmäßige in rechte Nüster reichende Schnippe, Züchter: Flathmann,Cord Besitzer: Stephan,Nils-Cedrik Stephan,Nils-Cedrik/GER	1
36		493		Coolio 30 06j.Hann B H v. Cardenio M.v.Contendro I 1)wenig weiße Stirnhaare,--- 2)Krone und Ballen weiß,--- Züchter: Lühs Dr.,Michael Besitzer: Sosath,Gerd Drenkhahn,Marvin/GER	1
37		1635		Fire and Ice J 06j.Westf B H v. For Contest M.v.Coronino unreg.a.Nasenr.geschn.in.r.Nüst.rchd.Bl.,r.Vfsl.inn.w.,r.Hf.halb.w.,-- Züchter: Junker,Karl-Friedrich Besitzer: Turniergemeinschaft Brinkmann Böckmann,Gilbert/GER	1
38		783		Freddy For Pleasure 06j.Westf F W v. For Contest M.v.Rabino br,ob.unreg.ü.l.i.r.Nüst.rchd.unt.gefl.dchrg.Bl.,l.Vfsl.w.,r.Vf.hoch.w.,l.Hf.inn.hoch Züchter: Ossefort,Frank Besitzer: Kellermeier,Anne Müller,Eva-Maria/GER	1
39		1640		L.B. Culture III 06j.Holst Schi H v. Colman W.Stern Mit Strich, Hl:W.Fusshoch, Hr:W.Fusshoch, Züchter: Kröger, Peter Besitzer: Liebherr, Hans Jelcic,Thea/CRO	1
40		1044		Mocca 43 06j.Hann Db S v. Monte Bellini M.v.Contendro I 1)wenige weiße Stirnhaare,--- 3)Krone und Ballen außen weiß,--- 4)Fessel wei Züchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, Besitzer: Pecksen,Alke Kools,Jasper/GER	2
41		66		Balotelli 5 06j.Hann B W v. Balou du Rouet M.v.Contendro I 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig we Züchter: Heitmann,Ulrich Besitzer: Plate,Julia Plate,Julia/GER	2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
42		1233		Quinschallah 06j.Old W v. Quintender M.v.Landor S w.Sth.,l.Hbln auss.w.Fl.,r.Hfsl unreg.w.,- Züchter: Christiansen,Wilfried Besitzer: Gerner,Uwe Samuli,Mette/FIN	2
43		662		Dorentina JU 06j.Hann Db S v. Diarado M.v.Werther 1)Stern mit stichelhaarigem Strich bis in linke Nüster reichend,--- 2)Krone und B Züchter: Uhlenwinkel,Jürgen Besitzer: Uhlenwinkel,Jürgen Schröder,Carsten/GER	2
44		906		La Belle 217 06j.Hann B S v. Lord Pezi M.v.For Pleasure 1)unreg.St., i.r.Nüst.rchd.Schn.,--- 5)Fuß unreg.w.,--- Züchter: Il Chirone di Bruna de Paolis, Besitzer: Hoffmann,Jörg Hinners,Sophie/GER	2
45		520		Crabat 8 06j.Westf Db W v. Camax L M.v.Collin L St.,r.Hfsl.w.,- Züchter: Keller,Gudrun Besitzer: Huep,Lisa Lange,Julia/GER	2
46		324		Cevinja 2 06j.Hann B S v. Cloney M.v.Landgold 1)Flocke,--- Züchter: Ohlmeyer,Lisa Besitzer: Ohlmeyer,Lisa Biermann,Carsten/GER	2
47		189		Candyman 135 06j.Holst Schi W v. Contender M.v.Quinar St.Schn.w.,bd.Hfsl.w.,- Züchter: Naeve,Gerd Besitzer: Bölte,Wilhelm u.Verena Rubarth,Bernd/GER	2
48		970		Lillith 9 06j.Old Schwb S v. Lord Pezi M.v.Landor S unreg.Bi.a.r.Nüst.rchd.m.dkl.Flck.a.Nasenr.,l.Vf.unreg.hint.auslfd.w.m.Krfln.u.B Züchter: Wieker,Gerd Besitzer: Wieker,Gerd Stais,Alexa/RSA	2
49		248		Carlosspri 06j.Meckl. Schwb H v. Carlo M.v.Espri 1)Stern, Nasenstrich, schattierte Schnippe, Unterlippe links fleischfarbener Fle Züchter: ZG Eppinger / Puskeiler, Besitzer: Eppinger,Andre Meyer,Hilmar/GER	2
50		489		Conveni's Kastro vd Bisschop 06j.BWP B H v. Darco M.v.Calvaro Z unreg.St.,Schn.,- Züchter: Craene,Tom de Besitzer: Blasek,Jörg Temme,Christian/GER	2
51		1017		Lynyrd Skynyrd 3 06j.Holst Schi W v. Lasino M.v.Limbus W.Stiha., Züchter: Zenke,Hubert Besitzer: Hartmann,Anna Tomfohrde,Nico/GER	2
52		505		Corlina 6 06j.Old Db S v. Corlensky G I M.v.Landor S Flocke,unreg.Nasenstr.i.l.Nüst.rchd.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln,- Züchter: Sosath,Gerd Besitzer: Sosath,Gerd Sosath,Hendrik/GER	2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
53		399		Cilia M 06j.Holst Db S v. Larimar M.v.Cassini I W.Stern, Vr:W.Fessel, Hl:Unreg.Fessel, Züchter: Maas,Karl-Jochen Besitzer: Maas,Karl-Jochen Ross,Oliver/GER	3